ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ачаирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2023г. № 139

О внесении изменений в административный регламент «Выдача разрешения

на использование земель или земельного участка, которые находятся в

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный

Постановлением Администрации Ачаирского сельского поселения от

25.12.2020г. № 139

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Омской области от 13.07.2023г. № 374-п «О

внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24

июня 2015 года № 170-п»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В подпункте 6 пункта 2.12. Административного регламента «Выдача

разрешения на использование земель или земельного участка, которые

находятся в муниципальной собственности, без предоставления земельных

участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденного

Постановлением Администрации Ачаирского сельского поселения от

25.12.2020г. № 139 (в редакции  Постановлений Администрации Ачаирского

сельского поселения от 14.07.2022г. № 57, от 20.09.2022г. № 74) слова «не

соответствует установленному виду разрешенного использования земельных

участков либо» исключить.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде,

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и

разместить на сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ачаирского сельского поселения                                   В.Ж.Иванова